b . . " . - .. ~ .
3 vice , qua Jubilzum confecutus fuit, iterum earum participem heri non poffe, fi
e polt primam Jubilaei acquifitionem, iterum in cenf{uras incurrerit, aut calus refer-
. vatos commiferit , vel novis Votorum commutationibus, aut Difpenfationibus mn-
digeat.

i [kl be Facul. - 85 Quom fn diQa Conftitutiones Conwocatis, de iis a&um eft, quze Pceni-
rate abfol. tentiariis Bafilicarum Minoribus concefla funt; ad n. VH. expreffa mentio factaelt

(31} ;;nr::i?acbx_ Facultatis ablolvendi ab haereli ad extrinlecum dedulta ; illam tamen Facultatem
§1 Rk reafecara, ANLra cereos limites reftringendo, qui i Jupra citato §. indicati funt. Sed quo-
niam inter Facultates Confeffariis a Cardinali Vicario per Apnum Sanflum fpe-

cialiter deputatis datas ad nam, XXXVI. ampla Facultas ablolvendi a Cenfuris
in Bulla Cone relervatis concefla eft, ex quo aliqui contenderunt, pofle etiam
deduci Facuitatem abfolvendi ab Heereli ad extrinfecum deduéta, de qua in dicta
B - Rulla in Coena Domini mentio fit; declarare opportunum putavimus, ficat in 7.
LIII. declaramus, id minime fubfiftere; cum hujulcemodi Facultas exprefle femper

{4 nominari debeat, nec unquam vigore cujulvis verborum amplitudinis concefla dick
' poflit ; quemadmodum fatutum fuit a Decefiore Noftro Alexandro VIIIL. in De.
creto, quod in Congregatione Sandlz Inquifitionis coram fe habita condidit : San-
&iffimus Dominus Nofler Alenander Papa V1L [ub die 23. Martii 1656, inheren-
do declarationibus alias a Predecefforibus [uis fallis, ad remowendam omnen Au-
bitandi occafionem 5 (& ne circa id in pofterum ullo tempore befitari contingat
cum crimen berefis pra cateris graviffimum [peciali nota dignum fit, decrenit
Facultatem abfolvendi ab berefi , in Jubileis, vel aliis fimilibys conce/fionibus nion
cenferi comprehenfam , nifi expreffis werbis concedatur Facultas abfolvendi ab he-
refi. Tam de controverfia ante Decretum agitata , quam de eadem per Decre-

N B tum prorfus fublata, fule a Nobis alum eflt in quadam Notificatione, dum Bono-
F 1 ni relideremus , publicata, quee numero quarta eft tam in Iralica, quam in La-
{ @ tina editione.
28 De iisc, qui 0, 86, Di@um fuperius fuit, eum, qui Facultates habet , quae per Anhum Ju-
Ll ?:’g”‘:”ma bilzi conceduntur, eifdem non nifi cum illis Peenitentibus ut: poflz, qui finceram
: . propofito habent Jubilei confequendi voluntatem , quique ex hoc animo injunta ad ejuldem
& ! acquirendi! confecutionem opera adimplendi ad confitendum accedunt . Illud reliquum erat